2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.10.2017                                         п. Кировский                                              № 199
О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кировского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района
 № 379 от 11.06.2014 (в редакции постановлений администрации Кировского муниципального района № 463 от 22.10.2015,

№ 381 от 10.11.2016)
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 23, 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 25.05.2017г. № 84-НПА), администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кировского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района № 379 от 11.06.2014 (в редакции постановлений администрации Кировского муниципального района № 463 от 22.10.2015, № 381 от 10.11.2016) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Уведомления подлежат обязательной регистрации в день их поступления в специальном журнале, который должен быть прошит и пронумерован, а также заверен оттиском печати администрации Кировского муниципального района (приложение № 2).».
1.2. Абзац четвертый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«В случае если уведомление поступило по почте, талон-уведомление направляется муниципальному служащему, направившему уведомление, по почте заказным письмом в течение 3 рабочих дней со дня его поступления.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А.
Врио главы Кировского муниципального района

Т.Ю.Носкова